

## PROTOKÓŁ

z otwarcia ofert w dniu 20 sierpnia 2024 roku ogłoszonego przetargu klasycznego w trybie podstawowym na: „Usługi rolnicze – zbiór kukurydzy kiszonkarskiej oraz omlot kukurydzy ziarnowej w Zakładzie Doświadczalnym ITP-PIB w Biebrzy oddział w Poznaniu”. Ogłoszenie nr 2024/BZP 00454300/01 z dnia 12-08-2024

### Numer sprawy P-78/24

Komisja w składzie:

- |                        |                  |
|------------------------|------------------|
| 1. Jacek Zamielski     | - przewodniczący |
| 2. Jacek Kazimierczak  | - sekretarz      |
| 3. Daniel Małdachowski | - członek        |
| 4. Stefan Pietrzak     | - członek        |
| 5. Magdalena Szeląg    | - członek        |
| 6. Ewa Szustak         | - członek        |
| 7. Barbara Tarnacka    | - członek        |
| 8. Kamila Żarkowska    | - członek        |
| 9. Jacek Jaszczyński   | - członek        |

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 71 928,00 zł (I część zamówienia 59 400,00 zł, II część zamówienia 12 528,00 zł). Do upływu terminu składania ofert (20-08-2024 roku godz.12.00) wpłynęły oferty:

#### **Oferta nr 1**

Norbert Dziamski

ul. Kierska 47 a

62-090 Kiekrz

Tel. 502 562 227

e-mail: [norbert.dziamski@onet.pl](mailto:norbert.dziamski@onet.pl)

##### **I część zamówienia**

Cena netto: 1 400,00 zł/1 ha.

podatek VAT (8 %) 112,00 zł

cena brutto: 1 512,00 1/ha

**łącznie cena brutto za 55 ha: 83 160,00 zł**

Termin płatności: 30 dni

##### **II część zamówienia**

Cena netto: 470,00 zł/1 ha.

podatek VAT (8 %) 37,60 zł

cena brutto: 507,60 1/ha

**łącznie cena brutto za 29 ha: 14 720,04 zł**

Termin płatności: 30 dni

#### **Oferta nr 2**

PHU WESOŁY Ewelina Wesoły

Maniewo 76a

64-605 Wargowo

Tel. 605 494 997

e-mail: [wesoły.szymon@op.pl](mailto:wesoły.szymon@op.pl)

##### **I część zamówienia**

Cena netto: 1 350,00 zł/1 ha.

podatek VAT (8 %) 108,00 zł

cena brutto: 1 458,00 1/ha

**łącna cena brutto za 55 ha: 80 190,00 zł**

Termin płatności: 30 dni

## **II część zamówienia**

Cena netto: 600,00 zł/1 ha.

podatek VAT (8 %) 48,00 zł

cena brutto: 648,00 1/ha

**łącna cena brutto za 29 ha: 18 792,00 zł**

Termin płatności: 30 dni